noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, 
ņemot vērā Finanšu komitejas 2024. gada 8. augusta lēmumu (protokols Nr.11, 2. punkts),   

Jēkabpils novada dome nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā līdz 287 065 euro (divi simti 
astoņdesmit septiņi tūkstoši sešdesmit pieci eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu 
likmi Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas programmas 2021. - 2027.gadam projekta Nr.LL-00060 
“Iepazīsti parku tumsā” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 20 (divdesmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3